



# महाराष्ट्र शासन

जलसंपदा विभाग

जलविज्ञान प्रकल्प विभाग,  
जी बँक, मध्यवर्ती इमारत,  
पुणे - ४११००१



स्वातंत्र्याचा अमृत महोत्सव

दुरध्वनी - (०२०) २६१२६९१८  
(०२०) २९७००५४७  
ई मेल :- [eehpd.pune@gmail.com](mailto:eehpd.pune@gmail.com)

जा.क्र.जविप्रवि/लेखा-१/ ६७७/सन २०२२

दि. ११/०५/२०२२

प्रति,  
कार्यकारी अभियंता,  
प्रशासन संगणीकरण विभाग,  
जल संपत्ती भवन, कोथरूड पुणे.

विषय :- निविदा सूचना क्र. १ सन २०२२-२३ शासनाच्या [www.wrd.maharashtra.gov.in](http://www.wrd.maharashtra.gov.in) या वेबसाईटवर प्रसिध्द करणे बाबत.

कार्यकारी अभियंता, जलविज्ञान प्रकल्प विभाग पुणे-१ याच्याकडून या पत्रासोबत पाठविण्यात येत असलेले निविदा सूचना क्र.१ सन २०२२-२३ शासनाच्या [www.wrd.maharashtra.gov.in](http://www.wrd.maharashtra.gov.in) या वेबसाईटवर प्रसिध्द करण्यात यावी हि विनंती.

सोबत:- निविदा सूचना क्र.१ सन २०२२-२३.

()

कार्यकारी अभियंता

जलविज्ञान प्रकल्प विभाग, पुणे-१.

प्रत:- नियंत्रक अधिकारी, राज्य प्रकल्प व्यवस्थापन कक्ष, राष्ट्रीय जलविज्ञान प्रकल्प, नाशिक माहितीस्तव सविनय सादर.

सोबत- निविदा सूचना क्र.१ सन २०२२-२३.

प्रत:- कार्यकारी अभियंता, आधार सामग्री प्रक्रिया विभाग, नाशिक यांना [www.mahaip.gov.in](http://www.mahaip.gov.in) या संकेतस्थळावर प्रसिध्द करण्यासाठी.

सोबत- निविदा सूचना क्र.१ सन २०२२-२३.

प्रत :- सहा.अभियंता श्रेणी-१/उपविभागीय अभियंता, जलविज्ञान प्रकल्प उपविभाग, सांगली/कोल्हापूर/पुणे-६ यांना माहितीसाठी. सोबत- निविदा सूचना क्र.१ सन २०२२-२३.

प्रत:- सूचना फलक/प्रकल्प शाखा (विभागीय कार्यालय.)



Government of Maharashtra  
Water Resources Department  
State Project Monitoring Unit  
World Bank Assisted National Hydrology Project  
**Chief Engineer, Hydrology and Dam Safety,**  
Jalvidnyan Bhavan, Dindori Road, Nashik 422004.  
**Tender Notice No 01 for 2022-23**



1. On behalf of **Chief Engineer, Hydrology and Dam Safety, Nashik-422004 (India)**, Executive Engineer, Hydrology Project Division, Pune now now **invites Shopping document for Non-Consulting Services for following works.**

(i) **“Hiring of Field Staff for Collection of Hydrometeorological data of Stations under Hydrology Project Sub Division Sangli for year (2022-23)”**.

(i) **“Hiring of Field Staff for Collection of Hydrometeorological data of Stations under Hydrology Project Sub Division Kolhapur for year(2022-23)”**.

(ii) **“Hiring of Field Staff for Collection of Hydrometeorological data of Stations under Hydrology Project Sub Division Pune for year (2022-23)”**.

2. Tender will be available from dt. **13/05/2022 at 11:00 hrs To dt. 23/05/2022 at 17:00 hrs.** to the address below.

3. The Agency need to deliver sealed quotations with seal & signature along with all relevant documents for the address below on or before dt. **26/05/2022 at 12:00hrs.** and The Technical opening of bid is **26/05/2022 13:00 hrs.**

Outward No.HPDP/AB-1/ 677 /2022 dt. 11/05/2022.

  
(N R Gharge)

Executive Engineer,  
Hydrology Project Division,  
‘G’ Barrack, Central Building, Pune.- 411001  
Tel: +91-20-26126918, Email: cehpd.pune@gmail.com